様式第１号（第６条関係）

水俣市空き家リフォーム等補助金交付申請書

　　年　　月　　日
水俣市長　　　　　　　様
申請者
住　　所
氏　　名

水俣市空き家リフォーム等補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり、関係書類を添えて申請します。
	（１）申請者区分
	・所有者等　　　　・居住利用者

	（２）補助対象事業
	・リフォーム工事　　　　・家財道具の処分

	（３）空き家住所
	〒

	（４）実施予定期間
	着手予定日：　　　　年　　月　　日
完了予定日：　　　　年　　月　　日

	（５）補助対象事業見積額合計
（税抜）
	金　　　　　　　　　円

	（６）補助金交付申請額
※様式第２号参照
	金　　　　　　　　　円

【添付書類】
（１）　計画書（様式第２号）
（２）　誓約書兼同意書（様式第３号）
（３）　空き家の購入又は賃借に関する契約書の写し
（４）　見積書の写し（内訳がわかるもの）
（５）　リフォーム工事を行う場合は工事箇所の写真
（６）　家財道具の処分を行う場合は処分する家財道具の写真
（７）　申請日における住民票の写し（居住利用者に限る。）
[bookmark: _GoBack]（８）　第３条第１号の要件が証明できる書類（戸籍の附票、住民票除票等）の写し（居住利用者に限る。）
（９）　市税等を納める義務のある者についての滞納がないことを証明する書類
（１０）　その他市長が必要と認める書類